devlete sorunlar yaşatacağını söylediğini anlatır. Siyavuş, bu kişinin önce Mısır’daki İbrahim-i

Gülşenî6 olduğunu düşünse de Sadrazam’ın adının da İbrahim7 olduğunu duyunca bu kehaneti

iletmek için onun huzuruna çıkmaya karar verdiğini söyler (Hayrullah Efendi, 1964: 19-20).

5 Hicrî 922 yılı Milâdî 1516-1517’ye denk gelmektedir (bakınız: Bağlantı-1). Piyeste olaylar Kanunî Sultan Süleyman

döneminde geçmektedir fakat Kanunî 1520’de tahta çıktığı için (Emecen 2010: 62) piyeste belirtilen Hicrî 922 yılı anakronizme

yol açmaktadır. Ayrıca verilen ifadelerin ebced karşılığı da 922 etmemektedir (Hayrullah Efendi, 1964: 20).